
公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備　考

警視庁本部庁舎通信機器移設等工事
東京都千代田区霞が関2-1-1
令和3年4月15日～令和3年12月24日
電気通信

支出負担行為担当官
東京都警察情報通信部通信庶務課長
渋谷　泰明
東京都警察情報通信部
東京都千代田区霞が関2-1-1

令和3年4月14日
日本テクニカル・サービス株式
会社
東京都世田谷区池尻3-10-3

9010901009056 一般競争 26,631,000 13,860,000 52.0%

R3.8.10契約変
更
最終契約金額
15,235,000

多重無線装置更新等工事
東京都千代田区霞が関2-1-1ほか
令和3年9月1日～令和4年3月30日
電気通信

支出負担行為担当官
東京都警察情報通信部通信庶務課長
渋谷　泰明
東京都警察情報通信部
東京都千代田区霞が関2-1-1

令和3年8月31日
日本テクニカル・サービス株式
会社
東京都世田谷区池尻3-10-3

9010901009056 一般競争 24,266,000 23,540,000 97.0%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）


